
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 921

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:32:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 28/2021

N° do Processo: 124

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/11/2021 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/11/2021 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/11/2021 17:00:00

Data da Disputa/Horário:10/11/2021 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E DEMAIS PARA O “ANIVERSARIO DA CIDADE” DE 14 A 16
DE NOVEMBRO DE 2.021
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E DEMAIS PARA O “ANIVERSARIO DA CIDADE” DE 14 A 16
DE NOVEMBRO DE 2.021

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/11/2021 00:00:00 TERMO DE CONTRATO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/921/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-especializada-visando-a-prestacao-de-servicos-de-sonorizacao-iluminacao-e-demais-para-o-aniversario-da-cidade-de-14-a-16-de-novembro-de-2021strongspanp/
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bdd08319c35e3f543bb808aa16894cc.pdf

